关于藏药推广活动方案的补充通知

各片区及门店：

营运部品管科与2月28日下发了藏药推广活动方案，此方案已执行两天，现针对门店疑问进行以下补充通知：

参与活动的门店仅是附表中的35家店。其余门店即不参与考核，又不参与加一元得四盒的活动。

在推广方案中营运部通知活动门店自行手工折扣，现为方便门店操作，活动策划科将活动内容在系统中进行了设置。（即加一元得四盒由系统自动识别）。参与活动的门店在收到此通知后立即重启系统。
本次藏药加一元得四盒活动多数藏药有两种换购，顾客可任选其一。现将系统中策略作以下举例解释操作：

     如：117372清肺止咳丸，若顾客选择“买五”加一元换购原装卖品，系统操作步骤为：

  输入ID117372，数量6盒，合计价格为270元，Page Up后合计价格为226元。实际收款金额为226元。注：换购产品为原包装卖品的均按此流程操作。
       若顾客选择“买三”加一元换购3个罗汉果（ID：22438），系统操作步骤为：输入组合ID：9904489，Page Up，实收金额为136元。注：换购产品为其他产品则按此流程操作。具体组合套包ID见附件。
清肺止咳丸的换购活动以本次附表为准。请各门店及时更换爆炸签等宣传内容，其余产品不变。

由于供价上涨现调价为45元，请各门店立即更换价签。

                                                营运部

                                            2014年3月3日